
            

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2024 года         № 143 

 

р.п. Мордово 

 

О даче согласия администрации Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области на принятие из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского 

муниципального округа Тамбовской области движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Тамбовской области от 27.10.2004 № 241-З «Об 

управлении государственной собственностью Тамбовской области», Уставом 

Мордовского муниципального округа Тамбовской области, Положением «О 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области», утвержденным решением от 21.09.2023 № 24, Совет 

депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области решил: 

1. Дать согласие администрации Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области на принятие из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского 

муниципального округа Тамбовской области движимого имущества согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Мордовского муниципального округа    Е.В. Каширина 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области 

от 30.01.2024 № 143 

 

Перечень движимого имущества,  

принимаемого из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность Мордовского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 

№ 

п\п 

Наименование товара, работы, услуги Количество  

(ед.) 

Сумма (руб.) 

1 2 3 4 

1 Автобус ГАЗ – А66R33, 

идентификационный номер (VIN) 

X96А66R33P0979585 

1 2 741 534,00 

 Итого 1 2 741 534,00 

 

 

 

 
 


